Vzduchotechnické hadice / Hadice pro agresivní chemické výpary
CLIP HYPALON T-EL-CL - Hadice pro agresivní chemické
výpary, -40/+175°C, el. vodivá
Kód produktu: 12116
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +175°C
Materiál produktu: PTFE / CSM
Materiál vnitřní: PTFE

menší než R< 10*6 Ohm/m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Síla pásku
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/0C2-T0175-14116
50 mm
0,5 mm
0,9 bar
0,44 kPa
30 mm
0,5 kg
10
m
1 055,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/0C2-T0175-14116
60 mm
0,5 mm
0,78 bar
0,31 kPa
36 mm
0,6 kg
10
m
1 245,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/0C2-T0175-14116
65 mm
0,5 mm
0,68 bar
0,26 kPa
39 mm
0,7 kg
10
m
1 287,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/0C2-T0175-14116
70 mm
0,5 mm
0,67 bar
0,23 kPa
42 mm
0,7 kg
10
m
1 349,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/0C2-T0175-14116
76 mm
0,5 mm
0,62 bar
0,2 kPa
45 mm
0,8 kg
10
m
1 396,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/0C2-T0175-14116
80 mm
0,5 mm
0,61 bar